
ПРИКАЗ 

с. Каргасок 

№ 79/01-03 

О противодействии коррупции в 

ОГБПОУ «КТПРТ» 

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции в ОГБПОУ 

«КТПРТ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

Антикоррупционную политику ОГБПОУ «КТПРТ» как приложение № 1 к 

настоящему приказу; 

Кодекс профессиональной этики работников ОГБПОУ «КТПРТ» как приложение № 

2 к настоящему приказу; 

Положение о конфликте интересов работников ОГБПОУ «КТПРТ» как приложение 

№ 3 к настоящему приказу; 

Правила обмена подарками в ОГБПОУ «КТПРТ» как приложение № 4 к настоящему 

приказу; 
Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в ОГБПОУ 

«КТПРТ» как приложение № 5 к настоящему приказу; 

Порядок уведомления директора ОГБПОУ «КТПРТ» о фактах обращения в целях 

склонения работника ОГБПОУ «КТПРТ» к совершению коррупционных правонарушений 

и организации проверки этих сведений как приложение № 6 к настоящему приказу; 

План противодействия коррупции ОГБПОУ «КТПРТ» как приложение № 7 к 

настоящему приказу; 

Положение об Антикоррупционной оговорке в договорах ОГБПОУ «КТПРТ» как 

приложение № 8 к настоящему приказу; 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 17.08.2019. 

И.о. директора 

Ответственный за подготовку приказа: 

Инженер по ОТ и ТБ 

Г.М. Петелина 

16.08.2019 г. 

А. И. Игнатов 


